PAGE
3

ПРОТОКОЛ № 1/0173100003712000021
Рассмотрения первых частей заявок на участие в открытом аукционе
№ 2012-5.3-570-008 в электронной форме

город Москва

      «08» февраля 2012 г.

С 13.00 «08» февраля 2012 года по 13.20 «08» февраля 2012 года Единой комиссией Министерства образования и науки  Российской Федерации № 2012-5.3-ИР1 по размещению заказов на выполнение работ (оказание услуг) в рамках мероприятия 5.3 федеральной целевой программы «Исследования и разработки по приоритетным направлениям развития научно-технологического комплекса России на 2007-2013 годы», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17 октября 2006 г. № 613 (далее – Единая комиссия) проводилось рассмотрение первых частей заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме № 2012-5.3-570-008 (номер извещения 0173100003712000021).
Предмет открытого аукциона в электронной форме:

Выполнение работ (оказание услуг) по проекту «Организация и проведение Круглого стола по вопросам анализа исторического опыта отечественной модернизации как фактора социокультурного развития российского общества в рамках 35-й Московской международной выставки «Образование и карьера»», проводимому в рамках мероприятия 5.3 федеральной целевой программы «Исследования и разработки по приоритетным направлениям развития научно-технологического комплекса России на 2007-2013 годы».

На заседании комиссии ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	1. Председатель Единой комиссии:       Атаманюк В.М.

	Заместитель председателя:

2. Воронин В.И.

	Члены Единой комиссии:

3. Воронина В.Н.

	4. Томилина С.В.

	5. Секретарь Единой комиссии:       Назарова И.М.

Всего на заседании присутствовало 5 членов Единой комиссии, что составило большинство от общего количества членов Единой комиссии.

Кворум имеется, заседание правомочно.

«08» февраля 2012 г. Единой комиссией с целью принятия решения о допуске к участию в открытом аукционе в электронной форме участников размещения заказа и о признании участников размещения заказа, подавших заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме, участниками аукциона или об отказе в допуске таких участников размещения заказа к участию в открытом аукционе в электронной форме проводилось рассмотрение первых частей заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме на право заключения государственного контракта.

Единой комиссией РАССМОТРЕНЫ Заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме со следующими порядковыми номерами:

	№ п/п
	Сведения о порядковых номерах заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме

	1
	2183016

	2
	2185631

	3
	2190090

	4
	2191750

Заявки под номерами 2191840, 2191975, 2192136, 2192304, 2192523 отозваны.

Единая комиссия рассмотрела Заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме на предмет соответствия Заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме требованиям, установленным Документацией об открытом аукционе в электронной форме.

	Сведения по Заявке на участие в открытом аукционе в электронной форме с порядковым номером заявки 2183016:

Решение каждого члена Единой комиссии о допуске Участника размещения заказа к участию в открытом аукционе в электронной форме и признании его участником аукциона или об отказе ему в допуске к участию в открытом аукционе в электронной форме
(нумерация в соответствии со списком присутствующих на заседании)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить

Сведения по Заявке на участие в открытом аукционе в электронной форме с порядковым номером заявки 2185631:

	Решение каждого члена Единой комиссии о допуске Участника размещения заказа к участию в открытом аукционе в электронной форме и признании его участником аукциона или об отказе ему в допуске к участию в открытом аукционе в электронной форме

(нумерация в соответствии со списком присутствующих на заседании)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить

Сведения по Заявке на участие в открытом аукционе в электронной форме с порядковым номером заявки 2190090:

	Решение каждого члена Единой комиссии о допуске Участника размещения заказа к участию в открытом аукционе в электронной форме и признании его участником аукциона или об отказе ему в допуске к участию в открытом аукционе в электронной форме

(нумерация в соответствии со списком присутствующих на заседании)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить

Сведения по Заявке на участие в открытом аукционе в электронной форме с порядковым номером заявки 2191750:

	Решение каждого члена Единой комиссии о допуске Участника размещения заказа к участию в открытом аукционе в электронной форме и признании его участником аукциона или об отказе ему в допуске к участию в открытом аукционе в электронной форме

(нумерация в соответствии со списком присутствующих на заседании)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить

С учетом вышеуказанных Сведений Единая  комиссия ПРИНЯЛА РЕШЕНИЕ:

ДОПУСТИТЬ к участию в открытом аукционе в электронной форме Участников размещения заказа и признать Участниками открытого аукциона:
	№ п/п
	Порядковый номер заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме

	1.
	2183016

	2.
	2185631

	3.
	2190090

	4.
	2191750

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ Единой комиссии:

Решение принято единогласно.

	1. Председатель Единой комиссии:

                                                           _____________________ Атаманюк В.М.

	2. Заместитель председателя Единой комиссии:

                                                      _____________________ Воронин В.И.

Члены Единой комиссии:

3.                                                       _____________________ Воронина В.Н.

4.                                                      ____________________ Томилина С.В..

5. Секретарь Единой комиссии:

                                                         ___________________ Назарова И.М.

	От Заказчика

Директор Департамента международного сотрудничества
	_________________ (Проценко И.Г..)

	«    » февраля 2012  г.

PAGE